令和 3 年 4 月 7 日

 （一社）京都府バスケットボール協会

   U12 部会 所属チーム代表者 様

 （一社）京都府バスケットボール協会

  U12 部会長  戎  健 司

感染拡大地域における練習試合・交流等の自粛について

 平素は、当部会の活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、報道されておりますとおり新型コロナウイルス感染症については、大阪府、兵

庫県及び首都圏などで感染拡大が続いています。

 新聞報道などでご存じの方もおられると思いますが、京都府・京都市の両教育員会か

ら公立学校に対して、大阪府、兵庫県及び首都圏など感染拡大地域の学校との練習試合

の禁止や移動を伴う練習試合や合同練習の自粛など教育活動を一部制限する内容の通

知を 4 月 5 日までに発出されています。通達は、部活動を含む学校活動について出され

ているものではございますが、現在の感染拡大の状況を鑑みて京都協会との調整の結果、

U1５部会，U12 部会においても、同通知の趣旨を尊重し、所属チームに対して、当分

の間、大阪府、兵庫県及び感染拡大地域のチームとの練習試合などの交流の自粛を要請

することといたしました。所属チームの皆様には、本通知の趣旨をご理解いただき、ご

協力いただきますようお願いいたします。